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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3

Minicross Francavilla 1,000 Km.
Prove Crono 25/04/2014 11:00.
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:07:09
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:19.439 +0.056 11:21:00.212

(94) SCUTERI EMILIO 10 2:06.728 +47.345 11:23:06.940

1 1:23.342 +14.525 11:08:47.613

2 1:08.873 +0.056 11:09:56.486

3 2:05.065 +56.248 11:12:01.551

4 1:12.198 +3.381 11:13:13.749

5 1:08.921 +0.104 11:14:22.670

6 1:08.880 +0.063 11:15:31.550

7 1:08.817 11:16:40.367

8 1:08.975 +0.158 11:17:49.342

9 1:54.388 +45.571 11:19:43.730

(211) DEL COCO MATTEO

1 1:20.927 +11.425 11:08:43.589
2 1:14.841 +5.339 11:09:58.430
3 1:16.182 +6.680 11:11:14.612
4 1:12.051 +2.549 11:12:26.663
5 1:12.270 +2.768 11:13:38.933
6 1:15.001 +5.499 11:14:53.934
7 1:13.287 +3.785 11:16:07.221
8 1:43.549 +34.047 11:17:50.770
9 1:09.502 11:19:00.272
10 1:11.246 +1.744 11:20:11.518
1 1:20.170 +10.668 11:21:31.688
12 1:30.357 +20.855 11:23:02.045

(11) GABALLO MICHELE

1 1:29.447 +16.031 11:08:55.467
2 1:18.913 +5.497 11:10:14.380
3 1:25.105 +11.689 11:11:39.485
4 1:13.416 11:12:52.901
5 1:33.928 +20.512 11:14:26.829
6 3:04.894 +1:51.478 11:17:31.723
7 1:22.945 +9.529 11:18:54.668
8 1:27.705 +14.289 11:20:22.373
9 1:39.387 +25.971 11:22:01.760
(10) ADAMO ANDREA
1 1:27.189 +12.326 11:08:53.268
2 1:16.415 +1.552 11:10:09.683
3 1:20.950 +6.087 11:11:30.633
4 2:32.869 +1:18.006 11:14:03.502
5 1:14.863 11:15:18.365
6 1:27.391 +12.528 11:16:45.756
7 1:15.127 +0.264 11:18:00.883
8 1:51.236 +36.373 11:19:52.119
9 1:15.633 +0.770 11:21:07.752
10 2:18.744 +1:03.881 11:23:26.496

(341) PETTINELLA MATTEO
1 2:00.339 +41.395 11:09:30.855

2 2:24.906 +1:05.962 11:11:55.761
3 2:42.113 +1:23.169 11:14:37.874
4 1:22.482 +3.538 11:16:00.356
5 2:12.303 +53.359 11:18:12.659
6 1:18.944 11:19:31.603

(51) ARMILLOTTA CARLO

1 1:30.101 +10.718 11:08:59.351
2 1:25.606 +6.223 11:10:24.957
3 1:25.469 +6.086 11:11:50.426
4 1:21.643 +2.260 11:13:12.069
5 1:21.554 +2.171 11:14:33.623
6 1:20.090 +0.707 11:15:53.713
7 2:27.677 +1:08.294 11:18:21.390
8 1:19.383 11:19:40.773
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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